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UNCHARTED 2: AMONG THIEVES

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0108

Producent Brak

Opis produktu
Uncharted 2: Among Thieves to kolejnaodsłona świetnie ocenianej produkcji z 2007 roku, opowiadającej oprzygodach Nathana
Drake’a, podróżnika i poszukiwacza skarbów. Zaobie gry odpowiada firma Naughty Dog, która stworzyła kilka dobrzeznanych
marek i ciekawych postaci (Crash Bandicoot, Jak &Daxter: The Precursor Legacy).

Nathan Drake jak zwykle wplątuje się w poważnetarapaty, tym razem z inicjatywy swojego znajomego Harry’ego,
którydodatkowo zapoznaje go z poszukiwaczką skarbów Chloe. Grupaśmiałków trafia na ślad potężnego artefaktu, który może
zmienićlosy całego świata. Tajemniczy kamień jest również celembezwzględnych bandytów. Wspólnie z grupą starych
(powracają międzyinnymi Sullivan i Elena, znani z pierwowzoru) i nowych (Tenzin)bohaterów zwiedzamy wiele egzotycznych
miejsc (jak np. Nepal, czyTybet i Himalaje).

Rozgrywka w Uncharted 2: Among Thievesbardzo przypomina pierwowzór, chociaż autorzy postarali się jądodatkowo
urozmaicić i uczynić jeszcze bardziej dynamiczną. Grazasadniczo dzieli się na dwa przeplatające się elementy – scenywalki
oraz wspinaczkę i rozwiązywanie łamigłówek. W tej odsłonieniejako połączono te motywy, gdyż bohater może przykładowo
strzelaćtakże zwisając z krawędzi.

Widowiskowość walk podrasowano natomiast nowymimożliwościami. Nathan potrafi wykorzystywać tarczę oraz
wybuchowebutle z gazem lub zrzucać przeciwników. Pojawia się też szeregnowych broni – lepsza strzelba, karabiny, wyrzutnie
granatów.Wprowadzono także pewien system klas przeciwników. Dzielą się onina najemników lekko, średnio lub mocno
opancerzonych. Tychostatnich nie jesteśmy w stanie powalić ciosem z bliska.

W wielu momentach zabawy bohaterowi towarzysząrównież inne postacie (czasem podróżujemy nawet z trójką z nich),które
dodatkowo pomagają w walce. Zmian doczekał się również systemłamigłówek. Powraca charakterystyczny dziennik, jednak w
tej częścimusimy sami go wertować w poszukiwaniu cennych informacji iwskazówek. W scenach z zagadkami często
współpracujemy z naszymisprzymierzeńcami, wspólnie uruchamiając rozmaite mechanizmy.

Zupełną nowością w Uncharted 2: AmongThieves jest tryb sieciowy. Autorzy przygotowali rozgrywkękooperatywną, w której
może spotkać się maksymalnie trzech graczy.Wspólnie przechodzą oni różne scenariusze, nawiązujące do fabułysamej gry.
Oprócz tego możemy zmierzyć się z innymi graczami wkilku trybach współzawodnictwa. Poza standardowym
Deathmatchempojawia się także chociażby Plunder, w którym musimy wykraść skarbi odnieść do własnej bazy.

Podobnie jak w pierwszej części gry także wUncharted 2: Among Thieves spore wrażenie robi oprawaaudiowizualna. Twórcy
wykorzystują praktycznie całą moc PlayStation3, dzięki czemu oglądamy niezwykle szczegółowe lokacje i ładnemodele
postaci. Całość została opracowana w mocno filmowejkonwencji, pełnej dynamicznych scen akcji (jak np. ucieczka
przeduzbrojonym helikopterem) oraz fabularnych przerywników.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=69EBDlnDw2k
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-10
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